
PR250403M1-01 

2025  ARTFinex Co., Ltd.   Pg. 1 / 1 

 

New normal innovation by Information and Communication Technology. 

2025年4月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社アートファイネックス 

営業部 Tel 03-5244-5280 

 

 

ゴールデンウィーク期間中の休業のご案内 

 

 

平素より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、ゴールデンウィーク期間中、下記の通り休業させていただきます。 

期間中、大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

本件につきましてお問い合わせ等ございましたら、弊社営業担当までご連絡ください。 

 

お客様のご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、今後も変わらぬお引き立てのほど、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

休業日： 2025年4月26日 (土) ～ 2025年5月6日 (火) 

 

※2025年5月7日（水）より平常通りの営業となります。 

 

 

以上 


